
塾生・保護者様各位                                   令和５年５月吉日 

ニスコ進学スクール平岡緑教室 

教室長 成 田  翔 

 

 

小５・６平岡公園小－宿泊学習・修学旅行に伴う 

振替授業日程に関して 
 

 

 

謹啓 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

 さて、いよいよ学校では宿泊学習・修学旅行の季節に入って参りました。これに伴い、学習の 

遅れがないよう振替授業を以下のスケジュールで実施しますので、お知らせいたします。振替日 

を以下の中からお選びいただき、本部までご連絡いただけると幸いです。また、以下の日程で 

都合が合わない場合は、成田または寺岡までご相談ください。 

謹白 

◆振替日程 

宿泊学習 

＆修学旅行期間 

5/30(火)～6/2(金) 

の週で欠席の場合 

6/27(火)～6/30(金) 

の週で欠席の場合 

小５ 

振替日程 

国語・算数 

5/31(水)～6/2(金) 

の週の平日のいずれか 
 

小６ 

振替日程 

国語・算数 

 
6/28(水)～6/30(金) 

の週の平日のいずれか 

小５ 

振替日程 

英語 

5/30(火)の 

18:00～18:50 

で振替 

 

小６ 

振替日程 

英語 

 

6/27(火)または 7/4(火) 

17:00～17:50 

で振替 

 

 

本部事務局 0120-44-3759 

平岡緑教室 011-884-3827 


